
Paviland® ARQ
Důraz na kvalitu a design



MICROCEMENT a konkrétně řada Paviland ARQ je:
Moderní dekorativní hmota, složená z cementů, vláken, agregátů, 
pigmentů a vysoce odolných pryskyřic.

Matný, nebo lesklý povrch, v mnoha barevných kobimacích a v 
rúzných texturách. To vše činí tento dekorativní systém 
univerzálním a přizpůsobitelným jakémukoliv požadavku v interiéru.

Díky antibakteriálnímu účinku je tento systém vhodný pro různé 
typy obytných prostorů, ale především pro komerční prostory.

Systém se vyznačuje vysokou odolností proti otěru, nepropustností 
a snadným zpracováním na všech podkladech. To je důvod, proč 
se používá při moderních rekonstrukcích.
Aplikace systému přeměňuje každou plochu v jedinečnou.



Tento systém se skládá z:

Paviland ARQ Base, což je vysoce kvalitní polymerní hmota 
pro přípravu a vyhlazování povrchů před aplikací 
dekorativních povrchových úprav z mikrocementu. Maximální 
tloušťka apliace je 4mm. Tato hmota je dvousložková a skládá 
se z prášku a polymerní tekutiny.

Paviland ARQ Acabado, což je barevná polymerní 
dekorativní povrchová hmota pro vysoce kvalitní interiérové a 
exteriérové aplikace s maximální tloušťkou 1,5mm. Tato 
hmota je třísložková a skládá se z prášku, polymerní tekutiny 
a pigmentu pro dosažení požadovaného odstínu. Pigment se 
přidávat nemusí a hmota bude tedy dvousložková. 



• Systém lze použít všude tam, kde je kladen důraz na kvalitu a design.

• Aplikací ochraného nátěru Paviland®ARQ Resina / Barniz vzniká extrémně 
nepropustný, hladký a průhledný povrch, který je odolný proJ otěru, poškrábání 
a je anJbakteriální.

•
Paviland®ARQ Resina: je jednokomponentní akrylová pryskyřice na bázi vody, 
která zlepšuje trvanlivost povrchu. 

• Používá se jako základní nátěr před Paviland®ARQ Barniz,

•
Paviland®ARQ Barniz je dvoukomponentní polyuretanová pryskyřice na bázi 
vody s anJbakteriálním účinkem podle normy ISO standard 22196: 2007. Při 
provedených testech byly vzaty v úvahu bakterie zejména v domácím prostředí, 
jako jsou Escherichia coli a Staphylococcus aereus.
• Přítomnost bakterií byla snížena o 98%.


